2022年 2月 14日

各 位

会 社 名 株式会社サイバーセキュリティクラウド

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO   小池敏弘

     （コード番号：4493 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO     倉田雅史

（TEL.03-6416-9996）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2021 年 12 月 24 日付「本社移転に関するお知らせ」にて開示いたしました本社

移転について、2021年 12月期の決算において、下記のとおり特別損失を計上いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 2022 年 4 月（予定）の本社移転に伴い、現本社の原状回復工事に伴う減損損失として 23

百万円、残存契約期間に係る賃料を本社移転費用として 6 百万円計上いたしました。

２．今後の見通し

 上記の特別損失は、本日公表の「2021 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反

映しております。

（注）上記の減損損失および本社移転費用につきましては、現時点で入手可能な情報に基

づいて算出しております。今後の移転計画の進捗状況等により大幅に変更される場合に

は、速やかにお知らせいたします。

以 上